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MonymydTa Hep>xaBewLwaa 1"

CL9000 SW ASME B16.11

Al182 Gr. F51, A182 Gr. F304, A182 Gr. F304L, A182 Gr.
F316, A182 Gr. F316L, A182 Gr. F321, A182 Gr. F347,

Al182 Gr. F60, A182 Gr. F321H, A182 Gr. F347H

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

Bug dputuHra

BHyTpeHHUI gnameTp, D (Mm)

FnybuHa coeanHUTENbHOro ruesaa (min), J (Mm)
dvameTp coegnHNTEeNbLHOro ruesna, B (mm)
OnwnHa, E (Mm)

MaTepuan

HomuHanbHoe nasneHune, Class
HoMuHanbHbIn gnameTp, DN

HomunHanbHbI pa3mep, NPS (inch)
CopTupoBKa Ha canTe

Cnocob npucoeanHeHns

CtaHgapT

TonwmHa CTeHKn coegnHuTenbHoro rHe3saa, C (Mm)

HepxaBetowas -- (cross) - @GUTUHrT nog

3HavyeHue

0,78
MonymydTa
14,4-16

12,5

33,9-34,3

28,5
Hep>kaBetowui
9000

25

1n

150

SW - cBapka BHaxJiecT
ASME B16.11

9,96-11,38

CBapKyBHaxJsiecT (BpacTpybh),

HOMMWHAa/IbHbIM AUAMETPOM - MM MPUMEHSIOT AN OpraHn3aunn SOMOJIHUTENbHbIX
HamnpaBneHu paboyero NOToOKa 1 NMNoakovYeHUs K Tpybonposoaam crneumanibHbIX

npnbopos n annapaTos.

Pa3zmepbl nonymyTbl Hep)xaBewLllen Mo4 CBapkKy BHaxnaecT (BpacTpyb) -
OVaMeTp COeAUMHUTENbHOro rHesfga - MM, rinybuHa COeOuMHUTENbLHOro rHesaa -

MM, BEC OHOWM - - KT,



PernameHTupyeTCcsa Hep>kaBewlwas - Noh CBapKy BHaxJecT (BpacTpyb)
CTaHpapToMm ASME B16.11.

Hamu nocTtaBnseTcs Hep>kKaBewLas - U3 KOPPO3UOHHOCTOUKUX CTasel:

A182 Gr. F304 , A182 Gr. F304L, A182 Gr. F316, A182 Gr. F316L, A182 Gr. F321
, A182 Gr. F321H, A182 Gr. F347 , A182 Gr. F347H , A182 Gr. F51.
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KomnnekcHble CepBucHble yciyru  KoHTpoJib KayecTBa lMepcoHanbHbIN «TO4YHO B CpOK» (Just MonHbIN NakeT

MoCTaBKN

MeHeO)Kep npoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




