



Полумуфта нержавеющая 1"

CL9000 SW ASME B16.11

A182 Gr. F51, A182 Gr. F304, A182 Gr. F304L, A182 Gr. F316, A182 Gr. F316L, A182 Gr. F321, A182 Gr. F347, A182 Gr. F60, A182 Gr. F321H, A182 Gr. F347H

Характеристика

Значение

Вес 1 шт (кг)	0,78
Вид фитинга	Полумуфта
Внутренний диаметр, D (мм)	14,4-16
Глубина соединительного гнезда (min), J (мм)	12,5
Диаметр соединительного гнезда, B (мм)	33,9-34,3
Длина, Е (мм)	28,5
Материал	Нержавеющий
Номинальное давление, Class	9000
Номинальный диаметр, DN	25
Номинальный размер, NPS (inch)	1"
Сортировка на сайте	150
Способ присоединения	SW - сварка внахлест
Стандарт	ASME B16.11
Толщина стенки соединительного гнезда, С (мм)	9,96-11,38

Нержавеющая -- (cross) - фитинг под сваркувнахлест (враструб), номинальным диаметром - мм применяют для организации дополнительных направлений рабочего потока и подключения к трубопроводам специальных приборов и аппаратов.

Размеры полумуфты нержавеющей под сварку внахлест (враструб) - диаметр соединительного гнезда - мм, глубина соединительного гнезда - мм, вес одной - - кг.

Регламентируется нержавеющая - под сварку внахлест (враструб) стандартом ASME B16.11.

Нами поставляется нержавеющая - из коррозионностойких сталей:

A182 Gr. F304 , A182 Gr. F304L , A182 Gr. F316 , A182 Gr. F316L , A182 Gr. F321
, A182 Gr. F321H , A182 Gr. F347 , A182 Gr. F347H , A182 Gr. F51.



Комплексные поставки



Сервисные услуги



Контроль качества



Персональный менеджер проекта



«Точно в срок» (Just In Time)



Полный пакет документов